ne cum lacte nutritis errore luxisse videamur. cum vero parentibus redditi deinde magistris traditi sumus: tum ita variis imbuimur erroribus. ut vanitatis veritas & opinioni confirmata natura ipsa cedat. Accedunt etiam poetae. qui cum magna speciem doctrinae sapientiaeque praese tulerint: audiuntur: leguntur: discuntur: & inherescunt penitus in mentibus. Cum vero accedit eodem quasi maximus quidem magister populus atque omnis vndique ad vitia con-

ex inscientia: quae multa versatur in vita: inoleuit idque probatur sententia Carneadis & Arcefilae: qui dicere solebant percipi nihil posse sapientemque opinaturum. vnde opinatores & opiniosi summo opiniosissimi philosophi dicitur. Quasi maximus magister populus. maior pars mortalium viuimus ad opinionem vulgi. toti pendemus ex alienis iudiciis. Euntes non quo eundum sed quo itur. Illa maxime concupiscimus: quae populus perinde ac summa bona miratur. Vnde merito magister maximus dicitur populus: cuius prescripta sequimur: qui docet diuitias honores gloriam esse expetendam: tanquam in his. summa foelicitas consistat. Seneca in libro ad gallionem de vita beata ad tumorem inquit componimur: nec ad rationem sed ad similitudinem viuimus. Argumentum pessimi turba est. Queramus: quid optime factum sit non quid vltimatissimum igitur sapiens se ipsum spectare debet: nec errare cum populo: in quo non est ratio non iudicium: non prudentia. ideoque ait Seneca se nunquam voluisse populo placere: namque probat inquit populus ego nescio Democritus dixit sibi populum esse pro vno. Nobis imponunt delicta populares. dum stupemus ad ea dum miramur quae vulgus adamat: quae vera non sunt bona sed adumbrata:

Subrumi
fugimus
errores.
Fellare
Fellitanda
vbera.

Vanitas
do.

Vanidici.
Opinio
ex iicitia.

Opinio
sillimi
Non sequitur
dum est populum.
Populus
pro vno

Seneca libro quarto questionū monet luciliū vt se a turba q̄tū potest separet. est. n. turba plerūq; turbulēta. Inficimur. tingimur maculamur: polluemur opinionibus tanq̄ maculis ineluibilibus. Seneca. vitia elui difficile est. non enim inquinati sumus sed infecti. in de infectores dicti tinctores quos prisci offensores vocant. loca tingēdi & infecturae græco vocabulo baphia

Baphia
dibaphia.
purpura.

nominatur hoc est tinctoria. Lāpridius in alexandro ait probū fuisse baphiis positū purpura dibaphia: q̄ esset bis tincta dicebat erat q; preciosior: quali vtebant magistratus in p̄texta. ob hoc dixit. M. Tullius epistola quadā. nā Curtius noster dibaphū cogitat: sed eū infector moratur. cū significare vellet curtiū hoiem nimis precii aspirare ad magistratū. Inuidisse naturā. Sic pprie & decēter loquimur. inuideo tibi doctrinas. Fortuna mihi inuidet diuitias. Virgilius inuidet imperiū. Plinius. Neq; ego vt multi inuideo aliis bonum quo ipse careo apuleius. Mihi fortuna diuitias inuidit.